Nr sprawy — 217/07 Gdansk, 27 wrzesnia 2007
Cp-1763/07

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe
informatycznych materiafow eksploatacyjnych dla KWP w Gdarnsku BZP 2007/S
175-214794 z dnia 12.09.2007

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji w Gdansku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1
i 2 Ustawy — Prawo zamowien publicznych informuje, ze od potencjalnego Wykonawcy wptyneto nw.
pytanie, na ktére ponizej udziela odpowiedz:

PYTANIE:

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie nastepujacych watpliwosci odnosnie przedmiotu
zamowienia:

Poz. 87, 88, 89,90 — czy w wymienionych pozycjach nalezy wycenic pojedyncze sztuki ptyt
czy wymienione w tresci pozycji opakowania?

Przyktad: w poz. 87 — nalezy wycenic¢ 2000 sztuk plyt pakowanych po 10 — czyli 200
opakowari po 10 szt., czy 2000 sztuk opakowari?

ODPOWIEDZ:
Poz. 87, 88, 89, 90 - nalezy wycenic jako pojedynczg sztuke ale pakowang w 10 czyli
2000 szt. pakowanych po 10 szt.

Pozostale zapisy specyfikacji pozostaja bez zmian

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamdwien Publicznych
KWP w Gdansku

Ewa Samulak - Augustyn

Wyk. w 2 egz.
Egz. nr 1 — potencjalni Wykonawcy - internet

Egz. nr 2 - a/a



